S“cxnw & Flscnin System 160

NS Y S TEME

Metallkonstruktion fiir Unterdecken mit
Langfeldplatten oder dhnliches, Einlegemontage

Deckensystem 160

Metallkonstruktion-Parallelbandraster zum Einlegen von v - L

System Langfeldplatten ; @
?;f|gnet Perforierte und geschlossene Langfeldplatten, einzeln austauschbar

Deckenbild Symmetrische Teilung mit StoRfugen X

Die Teile entsprechen den gliltigen DIN-EN Normen.
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Pos. Bestell-

Nr.
1 1/30
2 114
3 137 A
4 AS 20
5 AS 25
6 AS 30
7 ZA
8 PB
9 ZL
10 pALY

Bearbeiten
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Bezeichnung

Noniushénger-
Oberteil

Nonius-
Sicherungsklammer

Noniushénger-
Unterteil

Rostwinkelprofil

Langsverbinder

Wandanker

Abhanger

C-Zargenprofil

Langsverbinder

Wandanschlussteil

Materialdicke

1,00

2,50

1,25

1,50

nach

1,25

1,25

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Bedarf

mm

mm

Lange

nach
Bedarf

60 mm

150 mm

4.000 mm

150 mm

100 mm

100 mm

nach
Bedarf

120 mm

100 mm

Verp.-
Einheit

100 Stiick

100 Stiick

100 Stiick

40 Meter

100 Stiick

100 Stiick

100 Stiick

4 Stiick

100 Stiick

100 Stiick

Bedarf pro

m2

Plattenlange
1.200 mm

0,70

1,40

0,70

0,84

0,21

nach

Stiick*

Stiick*

Stiick*

Meter

Stiick

Bedarf

Stiick

Meter

Stiick

Bedarf

{

Breite / width

Alle Mengen sind auf Basis einer groRflachigen
Endlosverlegung ermittelt, ohne Berticksichtigung der
Wandanschlussfelder. Bei kleineren Rdumen kénnen sich
die Bedarfsmengen erheblich erhéhen. Abstéande nach
Herstellervorgaben beachten. Eine Gewahr fiir
nachstehende Auflistung kdnnen wir nicht ibernehmen.
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Bedarf pro

m2

Plattenlange
1.500 mm

0,70

1,40

0,70

0,84

0,21

nach

0,56

0,67

0,17

nach

Stiick*

Stiick*

Stiick*

Meter

Stiick

Bedarf

Stiick

Meter

Stiick

Bedarf

T

fam\ e e
g Q) @2 13)
Bedarf pro Bedarf pro

m2 m2
Plattenlange Plattenlange
1.800 mm 2.000 mm
0,70 Stiick* 0,70 Stiick*
1,40 Stiick* 1,40 Stiick*
0,70 Stiick* 0,70 Stiick*
0,84 Meter 0,84 Meter
0,21 Stiick 0,21 Stiick
nach Bedarf nach Bedarf
0,46 Stiick 0,42 Stick
0,56 Meter 0,50 Meter
0,14 Stiick 0,13 Stiick
nach Bedarf nach Bedarf
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Pos. Bestell-

Nr.
11 AS 45
AS 50
AS 55
12 DP 52
13 1/187

* Empfehlung: Auf 1,5 m? Deckenflache ist die Konstruktion mit mindestens 1 Abhanger zu montieren.

Bezeichnung

Sechskantschraube
Sechskantmutter
Unterlegscheibe

Klemm-Wandwinkel

Niederhaltefeder

Materialdicke

M6

0,75 mm

0,50 mm

Lange

20 mm

3.000 mm

50 mm

Verp.-
Einheit

500 Stiick
100 Stick
1.000
Stiick

60 Meter

500 Stiick

Bedarf pro

m2

Plattenlange
1.200 mm

2,10
2,10
2,10

nach

nach

Stiick
Stiick
Stiick

Bedarf

Bedarf

Bedarf pro
m2
Plattenlange
1.500 mm

1,80 Stiick
1,80 Stiick
1,80 Stiick

nach Bedarf

nach Bedarf

Bedarf pro
m?2
Plattenlange
1.800 mm

1,60 Stiick
1,60 Stiick
1,60 Stiick

nach Bedarf

nach Bedarf

Bedarf pro

m2

Plattenlange
2.000 mm

1,50
1,50
1,50

nach

nach

Stiick
Stiick
Stiick

Bedarf

Bedarf



